
ffi;l
-. 'r.:.

F'iun§e'ipio de Sauce

Acta No

07t25

Resolución No

l"lq- ,

Sauce, 11 de marzo de 2024.

ttt*='D"l):r
b\?,'

VISTO: la necesidad de iniciar un procedimiento de compra abreviada para contratar
un servicio de baños químicos para la Agrupación de Payadores del Uruguay
Joaquín Lenzina Asina para llevar a cabo la 2a Edición del Día de la Tradición y
Payadores Artiguista el próximo 22 de Marzo de 2025 en la ciudad de Sauce

RESULTANDO: I) de contratar un servicio de baños químicos para la Agrupación
de Payadores del Uruguay Joaquín Lenzina Asina para llevar a cabo la 2a Edición
del Día de la Tradición y Payadores Artiguista el próximo 22 de Marzo de 2025 en la
ciudad de Sauce.
Il) que de acuerdo al monto estimado, corresponde iniciar un procedimiento de
compra abreviada;

GONSIDERANDO: que se vuelve menester dictar acto administrativo pertinente.

ATENTO: a lo precedentemente expuesto;

EL CONCEJO MUNICIPAL DE SAUCE

RESUELVE:
l)AUTORIZAR la gestión de un procedimiento compra abreviada de contratar un

servicio de baños químicos para la Agrupación de Payadores del Uruguay Joaquín
Lenzina Asina para llevar a cabo la 2a Edición del Día de la Tradición y Payadores
Artiguista el próximo 22 de Mazo de 2025 en la ciudad de Sauce.
2) Comunicar a la Secretaria de Descentralización y Pa

3) lncorpórese al libro de resoluciones.

I pLjALtü(

ryu*uw§m§


